patris Dillorij Auffer. Nota + materna

pater Joannes Dillorij Auffer

Fran. Ignatius Roth
Carochus

Ferdinandus ²⁶
Wintz

Hodie sexto mensis Septembris anni millesimi septingentesimi
Sexagesimi octavi a me infra scripto et commissione baptizatus est Ferdinandus filius Joachi
Wintz et Annae Mariae Pral civium et conjugum hie commorantium nata die eodem
patris fuit Joannis Adamy Fiderich Linderstorff et
conjugum et civium hie commorantium. materna Maria Elisabetha Haller
filia Balthasari Haller et Elisabetha Schott conjugum et civium hie commorantium
pro parte patris. patris et pater mecum subscrpsit, materna vero legitime a
me interpellata declaravit se vivere libere.

29 Hodie
arica
barbara
mehris
not
Roth
Fider

Pater Joas. Georgius Weisenburger
Breviter hujus die.

27 Hodie decimo mensis septembris anni Millefimi septingentesimi
Magdalena Dreyberg Baptizata est Maria Magdalena filia Antonii Dreyer
et Annae Mariae Riemen conjugum et civium hic commorantium
nata die eodem. patrimus fuit Blasius Schott filius Jacobi
Schott et Christianae Dillenbinder conjugum et civium
hic commorantium. Matrima Magdalena Riemen filia
defunctorum Antonii Riemen et Annae Mariae Kibler
quondam civium et conjugum hujus loci praesente patre
patrimus meum subscripsit, matrima vero et pater debite
a me interpellati declaraverunt se unum scire

patrimus Blasius Schott

Nota + Matrima. Nota + pater
Joan. Geor. Weisenburger
Breviter

28 Hodie decimo mensis Septembris anni millesimi Septingentesimi
Maria Schott Baptizata est Maria filia Blasii Schott et Catharinae quibus civium et
conjugum hic commorantium nata die eodem. patrimus fuit Anto-
nius Schott filius Jacobi Schott et Joanne Sed defuncto conjugum
hujus Barochid, matrima Maria Anna Schott filia defuncti Jo-
annis Schott quondam civis hujus et Annae Ramm conjugum
praesente patre. patrimus et pater meum subscripserunt matrima
vero debite a me interpellata declaravit se unum scire

patrimus Antonii Schott. Nota + Matrima
pater Blasius Schott

Joan. Geor. Weisenburger
Breviter hujus die.

29 Hodie vigesimo mensis septembris anni Millefimi septingentesimi
Barbara Dreyberg Baptizata est Maria Barbara filia Joannis Dreyer
et Barbarae Rottin conjugum et civium hic commorantium
nata die eodem. patrimus fuit Joannes Rottin filius Petri
Rottin et Catharinae Jannerwick conjugum et civium hic
commorantium, matrima Catharinae Dreyer filia
Friderici Dreyer et Mariae Jager conjugum et civium

Roth
Barochus
Magdalena
Dreyer
Anna
Maria
Kibler
Anna
Ramm
Antonius
Schott
Catharina
Joannes
Schott
Anna
Ramm
Petri
Rottin
Catharina
Dreyer
Friderici
Dreyer
Mariae
Jager